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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
2025 BAŞARI ÖDÜLLERİ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi olarak, akademik, sportif, teknolojik ve sosyal alanlarda elde edilen 
başarıları onurlandırmak amacıyla 2025 Başarı Ödülleri Töreni’ni büyük bir coşkuyla gerçekleştirdik. 
Törende, akademik üretkenlikleri, bilimsel çalışmaları ve projeleriyle üniversitemize katkı sağlayan 
akademisyenlerimiz ile çeşitli yarışmalarda ve etkinliklerde başarı elde eden öğrencilerimiz 
ödüllendirildi. 

Nişantaşı Eğitim Vakfı Kurucumuz Dr. Levent Uysal, Rektörümüz Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu 
Çıtıpıtoğlu ve akademik personellerimiz tarafından ödül sahiplerine plaketleri takdim edildi. 
Üniversitemizi ulusal ve uluslararası alanda başarıyla temsil eden öğrenci kulüplerimiz, 
yıl boyunca gösterdikleri üstün performanslarla dikkat çekti. TEKNOFEST, TÜBİTAK, 
ESN gibi prestijli platformlarda dereceye giren takımlarımız ve bireysel başarı gösteren 
öğrencilerimiz, törende sahneye davet edilerek onurlandırıldı.gerçekleşmesinde emeği 
geçen herkese içtenlikle teşekkür eder, başarıların artarak devam etmesini dileriz. 
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi olarak birlikte üretmeye, gelişmeye ve paylaşmaya devam ediyoruz.
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi 2025 Mezuniyet Töreni, gurur ve coşku dolu anlara sahne 
oldu! 

Cumhuriyetimizin  102. yılında, binlerce öğrencimizi yalnızca bir akademik yolculuğun 
sonuna değil, özgür düşünceyle şekillenmiş yeni bir başlangıca uğurlamanın heyecanını 
yaşadık. 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi olarak, değişen dünyada teknolojik yetkinliğin yanı sıra 
vicdan, sorumluluk ve insani değerleri önceleyen bir eğitim anlayışını benimsiyoruz. 
Yalnızca mesleki değil, insani gelişimi de esas alan bir üniversite olarak öğrencilerimizi 
hayata hazırlıyoruz. 

40 bini aşkın mezunumuzla Türkiye’nin geleceğine katkı sunmaya devam eden 
üniversitemiz, güçlü akademik kadrosu, sektörle entegre eğitim modeli ve uluslararası 
vizyonuyla yeni başarı hikayelerine kapı aralamayı sürdürüyor. 

2025 MEZUNİYET TÖRENİ
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2025 Mezuniyet Töreni, ilham ve müziğin bir araya geldiği özel bir buluşmaya sahne oldu. 

Yeni Medya ve İletişim Bölümü mezunlarımız arasında yer alan, müzik, medya ve spor 
alanlarında ülkemize önemli katkılar sunmuş Sayın Cengiz Erdem, 30 yıl aradan sonra 
ikinci üniversitesini başarıyla tamamlayarak mezuniyet gururunu yaşadı. 

Cübbesi, Üniversitemiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Ahmet Süngeriçlioğlu tarafından takdim 
edilen Sayın Erdem’e, bu anlamlı anda Türkiye müzik dünyasının sevilen isimlerinden 
Gripin grubunun solisti Sayın Birol Namoğlu da eşlik etti. 

Törenin ardından sahne alan Gripin ile mezuniyet coşkusunu müzikle kutladık. İstanbul 
Nişantaşı Üniversitesi olarak, hayallerin peşinden gitmenin ve yaşam boyu öğrenmenin 
ilham verici gücüne bir kez daha tanıklık etmekten büyük mutluluk duyduk.

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
MEZUNİYET TÖRENİ’NDE GRİPİN SAHNE ALDI! 
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15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında İstanbul Nişantaşı Üniversitesi’nde 
bir panel etkinliği düzenlendi. Rektörümüz Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu Çıtıpıtıoğlu’nun 
açılış konuşmasıyla başlayan programda, 15 Temmuz’un milletin demokrasiye ve 
bağımsızlığa sahip çıkma iradesini simgelediği vurgulandı. Rektör, bu direnişin gelecek 
nesillere aktarılması gereken güçlü bir toplumsal hafıza olduğunun altını çizdi. 

Moderatörlüğünü Doç. Dr. Tacettin Gökhan Özçelik’in yaptığı panelde, Türkiye’de sivil-
asker ilişkilerinde son yıllarda yaşanan yapısal dönüşümler ve darbe kültüründeki kırılma 
süreci ele alındı. 15 Temmuz’un, halkın doğrudan darbeye karşı durduğu bir dönüm 
noktası olduğuna dikkat çekildi. 

Panelde ayrıca, Türkiye’de asker-siyaset ilişkilerinin tarihsel gelişimi değerlendirilerek, 
geçmişteki askerî müdahalelerin demokrasi üzerindeki etkileri tartışıldı. Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nde yapılan reformların, demokrasinin kurumsallaşmasına katkı sağladığı 
belirtilirken; darbe kültürünün aşılması için toplumsal düzeyde demokrasi bilincinin 
güçlendirilmesinin önemi vurgulandı. 

Etkinlik, farklı alanlardan uzman akademisyenlerin katılımıyla 15 Temmuz’un siyasi, hukuki 
ve toplumsal boyutlarının değerlendirildiği anlamlı bir buluşma olarak tamamlandı.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK 
GÜNÜ PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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İŞ BİRLİĞİ VE PROTOKOLLER

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ – 
CAMBRIDGE LINGUASKILL SINAV MERKEZİ OLDU!

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, uluslararası geçerliliğe sahip İngilizce yeterlilik 
sınavlarından biri olan Cambridge Linguaskill için resmi sınav merkezi olma 
yetkisini alarak önemli bir iş birliğine imza attı.

Bu kapsamda, sınav merkezi yetkisinin ilanı amacıyla bir imza töreni 
düzenlendi. Tören, YDS Academy’nin Kurucusu ve Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi Eski Başkanı Sayın Yücel Yılmaz ile Nişantaşı Eğitim Vakfı 
Kurucusu Dr. Levent Uysal arasında imzalanan protokol ile gerçekleştirildi.

Törene, YDS Academy Kadıköy Müdürü Sayın Metin Önder, İstanbul 
Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Komşuoğlu Çıtırpıtıoğlu ve 
Yabancı Diller Bölüm Başkanı Doç. Dr. İhsan İkizler de katılım sağladı.

Cambridge Linguaskill sınav merkezi olarak yetkilendirilmiş olmak, İstanbul 
Nişantaşı Üniversitesi’nin uluslararasılaşma vizyonuna önemli bir katkı 
sağlarken, öğrenciler için de İngilizce yeterliliklerini belgeleyebilecekleri 
güçlü ve geçerli bir araç sunmaktadır.

İş birliğinin tüm taraflar için hayırlı olmasını diliyor, bu anlamlı adımın 
üniversitemize ve öğrencilerimize başarılar getirmesini temenni ediyoruz.
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